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ENTRADAS

STARTERS 0006000 L G

Om
Ox
O

Jamon Ibérico de Bellota

SRC Pura Raza
Acorn Fed Iberian Ham, ‘ O O

Pure Breed (Pura Raza) SRC

Cunas de Queso Payoyo

Payoyo Cheese ‘ ‘ ‘ . O O O
Milhojas de Foie con Queso

de Cabra y Manzana

Caramelizada . .

Millefeuille of Foie Gras with Goat
Cheese and Caramelised Apple

O

Tosta de Pan Negro, Sardina
Ahumada, Mermelada de

Tomate y Cebolla Confitada . O . O . O O

Black Bread Toast, Smoked Sardine,
Tomato Jam and Caramelized Onion

Anchoa 00

con Mantequilla Ahumada ‘ . . O O ’ O

00 Anchovy with Smoked Butter

Paté de Perdiz,
Reduccion de Pedro Ximénez

y Almendras Tostadas ‘ . ’ O O O .
Parttridge Paté with Reduction

of Pedro Ximénez and Toasted

Almonds

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contains traces of the allergen
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celery

O
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Ensalada de Queso de Cabra

con Manzana ‘ . .

Goat Cheese Salad with Apple

Ensalada de Langostinos con

Carpaccio de Pifia y Mango ’ . .

Prawns Salad with Pineapple
and Mango Carpaccio

Ensalada de Tomate y

Ventresca de Atiin con

Salmorejo de Pimientos Asados . O O O ‘ O ‘
Tomato Salad with Tuna Belly

and Roasted Pepper Salmorejo

Tartar de Atan con Soja,
Aguacate, Wakame

yMayonésa de Wasabi . . O . . ‘ O ‘

Tuna Tartare with Soy Sauce,
Avocado, Wakame and Wasabi Mayo

Ensaladilla de Pulpo

con Gambas. de Cristal . O . . ’ . . . .

Octopus Russian Salad
with Crispy Shrimps

Porra Antequerana

con Crujientes de Ibérico

y Helado de Queso ‘ O O O O ‘
“Porra Antequerana” (Cold . ‘

Tomato Soup) with Crispy Ham

and Cheese Ice Cream

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contains traces of the allergen




ENTRADAS
CALIENTES
HOT STARTERS

LACTEOS

milk
HUEVOS

GLUTEN
gluten
egygs

©
©
&)
®

Frutos de
Cdascara
tree nuts

Granos de
Sésamo
PESCADO
CRUSTACEOS
crustaceans

sesame
fish

O
)
@
o
O

CACAHUETES
peanuts

APIO
celery
®
O

Azufre y Sulfitos

MOSTAZA
mustard
Dioxido de
sulphites
MOLUSCOS
molluscs

ALTRAMUCES

lupin

Lasana de Langostinos

y Salmoén con Salsa

de Espinacas

Prawns and Salmon Lasagna
with Spinach Sauce

O
o

Duo de Croquetas

(Langostinos y Rabo de Toro)
Duo of Croquettes . ‘ .

(Prawns and Oxtail)

ONOHON

ON NO

Parrillada de Verduras
de Temporada
Grilled Seasonal Vegetables

Arroz Caldoso

con Bacalao y Langostinos O ‘

O 00

Arroz Meloso
de Rabo de Toro y Setillas
Oxtail Rice with Mushrooms Small

Soupy Rice with Cod and Prawns

Berenjenas Fritas
y Miel de Cana
Fried Eggplants with Came Honey

@O0

O OO

Huevos de Corral,

Jamon Ibérico, Patatas,
Cebolla Confitada

y Aceite de Trufa

Farm Eggs, Iberian Ham, Potatoes,
Caramelised Onions and Truffle Oil

O0Ce

OO0

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

(:) CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contains traces of the allergen
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CALIENTES

HOT STARTERS @.Q‘@@@@‘@

@
-

Taquitos de Bacalao

e T @OO® @ 00 O000

with Tartar Sauce

Gambas de Cristal con Huevo
Frito y Pimientos Asados O O O O O
Crispy Shrimps with Fried Egg . . . .

and Roasted Peppers

Flor de Alcachofa con Jamé6n

Ibérico y Ajitos Fritos ‘
Artichoke Flower with Iberian Ham

and Crispy Garlic

Raviolis de Setas con Verduras

Salteadas al Wok y Salsa de Soja

Mushroom Ravioli with . ‘ ’ ‘ O
Wok-Sautéed Vegetables

and Soy Sauce

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contains traces of the allergen
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FRESH FISH

SELECTION OO0 H60HBO0BOO

Bacalao Confitado con Pisto
de Verduras y Crema de Queso O O O O O O
Slow-Cooked Cod, Vegetable ‘ ‘ ’

Ratatouille and Cream Cheese

Pata de Pulpo a la Brasa

con Parmentier de Patatas

al Pimenton O ‘ O O O ’
Grilled Octopus Leg with Smoked

Paprika Potato Parmentier

Lomo de Atan
de Almadraba a la Parrilla

con Verduras Asadas . ‘

Grilled Almadraba Tuna Loin
with Roasted Vegetables

commsminigicren. @@ O OO ONOXNO
Rodaballo con Fideos de Arroz

'}I',u\r[lf:td \:vliI;iSReili e“l:l(;l;d les ‘ ‘

and Wok-Sautéed Vegetables

camonSttegwiin Prons - @) @ ® 00 o0
Calamar Nacional a la Parrila

con Verduritas O O .

Grilled Local Squid with Vegetables

Calamar Nacional Frito

i - @O0 O OO O e

Fried Local Squid with Vegetables

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contains traces of the allergen
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DE CARNES °o

MeaTS SELECTIONS @ O H O DO OB O

-

ALTRAMUCES

lupin

Rabo de Toro

con Patatas Fritas de la Huerta O O O O O O O O ‘ O
Oxtail with Fried Potatoes

from the Garden

Presa Ibérica,

Milhojas de Patata

y Cebolla Glaseada ‘ ‘ O O .
Iberian Pork Loin,

Potatoes Millefuille, Glassed Onion

Entrecot de Vaca Gallega O O O O O O
Mature Cow Entrecot

Paletilla de Cordero Lechal
Confitada, Setas de Temporada

yTmligs 00O 00 @O
Baby Lamb Blade Slowly Cooked

with Seasonal Mushrooms
and Light Juice

Solomillo de Buey

con Patatas Puente Nuevo

y Verduras a la Plancha O O O O O O
Ox Sirloin With Potatoes

"Puente Nuevo" and Grilled

Vegetables

Chuleton de Lomo Alto

Vaca Madurada a la Brasa O O O O O
Beef Ribeye Mature High Low, O

Grilled

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contains traces of the allergen
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DESSERTS

SELECTION OO0OCVHSD0O

D

APIO
@ celery
O

Torrija Casera con Caramelo
y Helado de Leche Merengada O O O
Homemade “Torrija” ‘ . . ‘

with Meringue Milk Ice-Cream

O

Brownie de Chocolate con
Helado de Chocolate Blanco O O
Chocolate Brownie . . ’ . ‘

with White Chocolate Ice-Cream

Bizcocho Tibio con Chocolate
Fluyente y Helado de Caramelo O O O
Warm Chocolate Coulant . ‘ . .

with Caramel Ice-Cream

Piononos
con Chocolate Caliente

y Helado de Galletas ‘ ‘ ‘ O ‘ O O
"Piononos"” Granada Traditional

with Hot Chocolate

and Biscuit Ice-Cream

Tarta de Queso con Helado
de Frambuesa O O O
Cheesecake with Raspberry ‘ ‘ .

Ice Cream

CONTIENE EL ALERGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient

O CONTIENE TRAZAS DEL ALERGENO
Contains traces of the allergen
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Gluten Lacteos Huevos Frutos de Granos de Pescado
Gluten Milk Eggs Cascara Sésamo Fish
Tree nuts Sesame

Q006G O C

Crustdceos Cacahuetes Apio Mostaza Didéxido de Moluscos Altramuces
Crustaceans Peanuts Celery Mustard azufre y sulfitos Molluscs Lupin
Sulphites

En cumplimiento del Reglamento (UE) N2 1169/2011 sobre la informacion alimentaria facilita-
da al consumidor, tenemos disponible para su consulta la informacion relativa a la presencia
de alérgenos de nuestros productos. Dirfjase a nuestro personal si desea mas informacion al
respecto. En nuestra cocina trabajamos con multiples materias primas y no podemos
asegurar la presencia involuntaria de alérgenos en forma de ingrediente o traza. Rogamos
que si padece alguna alergia o intolerancia lo haga saber al personal para proceder a un
cocinado seguro.

In compliance with Regulation (EU) No. 1169/2011 on food information provided to consu-
mers, we have a vailable for consultation information regarding the presence of allergens in
our products. Contact our staff for more information on this. In our cuisine, we work with
multiple raw materials and cannot ensure the unintentional presence of allergens in the form
of ingredients or as trace elements. If you have any allergy or intolerance, please let the staff
know so they can proceed with a safe cooking protocol.




